料，截至本法律意见书出具日，竹浆纸业、张华将持有标的公司 100%股权转让

给恒丰纸业的工商变更登记手续已办理完毕，恒丰纸业已持有标的公司 100%股

权。

本所律师认为，本次交易项下标的资产已办理完毕资产过户相关的工商变更

手续，交易对方依法履行了将标的资产交付至上市公司的法律义务。

2.验资情况

根据天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》（天健验[2026]7-2

号），截至 2026年 2月 10日止，上市公司已收到竹浆纸业、张华投入的价值为

254,142,300元的四川锦丰纸业有限公司 100%股权，其中，计入实收股本人民币

叁仟零捌拾万伍仟壹佰贰拾陆元（¥30,805,126.00），计入资本公积（股本溢价）

贰亿贰仟叁佰叁拾叁万柒仟壹佰柒拾肆元（¥223,337,174.00）。

3.新增股份登记及上市情况

截至本法律意见书出具日，上市公司已取得中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司出具的《证券变更登记证明》。根据《证券变更登记证明》，上市公司

已办理完毕本次发行股份购买资产的新增股份登记，合计新增股份 30,805,126

股，登记后股份总数为 329,536,504股。

本所律师认为，上市公司已按照有关法律法规的规定和相关协议约定办理了

本次交易涉及的验资及股份登记手续。

四、 本次交易的信息披露

经本所律师核查，截至本法律意见书出具日，上市公司已针对本次交易履行